
                             

 Р І Ш Е Н Н Я 
Про влаштування П.І.Б. 

      

 

              Розглянувши повідомлення КЗ «Біляївська ЦРЛ» від 09.06.2017р № 

632 та акт Біляївського ВП ГУНП в Одеській області від 05.06.2017р 

встановлено : 

05.06.2017 р працівниками поліції до лікарні доставлена П.І.Б., що 

зареєстрована за адресою м. Біляївка вул. ___________ __ разом  з дочкою 

П.І.Б. __.__.____р.н. 

 З 06.06.2017р дитина перебуває в лікарні одна, мати її станом не цікавиться, 

дитину не відвідує. Так як медичних показань перебування в лікарні  у 

дівчинки немає, то КЗ «Біляївська ЦРЛ» у відповідності до діючого 

законодавства  наполягає на влаштуванні її до будинку дитини. 

На підставі вищевикладеного, виходячи з інтересів дитини, керуючись пп. 4 

п.б ч. 1 ст. 34  Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Влаштувати П.І.Б. __.__.____р.н.  до будинку дитини. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 
 

 

 

Біляївський міський голова                                                     Бухтіяров  М.П. 

 

№  145 від 22 серпня  2017 року  

м. Біляївка 
 

 


